
Artikelnr.: 381930

MCTV-405 - Patchcord Glasfaserkabel Maclean, SC/APC-SC/UPC SM 9/125 LSZH,
Singlemode, Länge 15m, Simplex, G657A2

ab 3,93 EUR
Artikelnr.: 381930

Versandgewicht: 0.50 kg
Hersteller: Maclean Brackets

Produktbeschreibung
Hochwertiges Lichtwellenleiterkabel mit SC/APC-SC/UPC-Steckern. Es ermöglicht die Signalübertragung über große Entfernungen bei gleichzeitig hohem Durchsatz.Geeignet für
Inneninstallationen. Die Verwendung von G.657.A2-Glasfasern ermöglicht eine sehr flexible Kabelanordnung.Spezifikation- Produzent: Maclean- Modell: MCTV-405- Kabellänge:
15 Meter- Steckertyp: SC/APC - SC/UPC- Art der Glasfaserübertragung: simplex- Außenbeschichtung: LSZH- Fasertyp: G.657.A2- Kabeltyp: Singlemode 9/125- Für
Inneninstallationen- Kabelfarbe: gelb- Steckerfarbe: grün, blauSet enthält- Patchkabel Glasfaserkabel SC/APC-SC/UPC SM 9/125 LSZH, Singlemode, Länge 15m, Simplex,
G657A2, Maclean MCTV-405- HerstellerverpackungMerkmale- Für Netzwerkverbindungen mit hoher Bandbreite- SC/APC-SC/UPC-Stecker- Typ G.657.A2 - geeignet für
Inneninstallation- hohe Biegefestigkeit- perfekt für schnelle Übertragung- Länge: 15m

Technische Daten
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